
 Р Е Ш Е Н И Е
№ 14287

гр. София,    25.04.2025 г.

В ИМЕТО НА НАРОДА

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Първо отделение 35 състав,  в 
публично заседание на 19.02.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Петър Савчев

 
 
при участието на секретаря Богданка Гешева, като разгледа дело номер 9731 
по  описа  за  2024  година  докладвано  от  съдията,  и  за  да  се  произнесе  взе 
предвид следното:

 
Производството е по реда на чл. 175, ал. 1 от АПК.
Производствдото е образувано по молба от 25.03.2025 г. на ответника Директорът на дирекция 
„Обжалване и данъчно осигурителна практика“ С.  при Централно управление на Национална 
агенция по приходите, с която е поискано поправка на ОФГ в решението по делото № 8141 от 
10.03.2025 г. , като изписаното „данъчен кредит по чл. 68 и сл. от ЗДДС по 36 фактури издадени 
от „ЖП-2020“  ООД,  ЕИК:[ЕИК] и  начислен ДДС  92  551,18  лв.”  ,  навсякъде  в  мотивите  и 
диспозитива  на  решението  се  чете  „данъчен кредит  по  чл.  68  и  сл.  от  ЗДДС по  31  фактури 
издадени от „ЖП-2020“ ООД, ЕИК:[ЕИК] и начислен ДДС 128 246,18 лв.”.
В дадения срок, жалбоподателят „СТРОЙ ТРАНС 2020“ ООД, ЕИК:[ЕИК], адр. [населено място] 
1362,    [улица] не подава отговор на молбата. 
Съдът,  като  взе  предвид  молбата  на  ответника  за  поправка  на  ОФГ  и  като  взе  предвид, 
материалите по делото, както и липсата на отговор от жалбоподателя, то приема, че молбата за 
поправка на ОФГ следва да се уважи. 
Въз основа на гореизложеното, съдът 
Р Е Ш И :
ДОПУСКА поправка на очевидна фактическа грешка в решението № 8141 от 10.03.2025 г.  по 
адм.д  № 9731/2024  г.  на  АССГ,  І-во  отд.  ,  35  с-в  ,  като  изписаното  навсякъде  в  мотивите  и 
диспозитива на решението „данъчен кредит по чл. 68 и сл. от ЗДДС по 36 фактури издадени 
от „ЖП-2020“ ООД, ЕИК:[ЕИК] и начислен ДДС 92 551,18 лв.” , се чете „данъчен кредит по чл. 
68 и сл. от ЗДДС по 31 фактури издадени от „ЖП-2020“ ООД, ЕИК:[ЕИК] и начислен ДДС 128 



246,18 лв.”.
Решението  подлежи  на  обжалване от  страните, пред Върховен  административен  съд,  в 
четиринадесетдневен срок от съобщението, че е изготвено.

 


